
Uchwała nr 408/307/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów 
Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Wasko S.A.  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r.  
– Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805, z późn. zm.1) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Celinie Milewskiej – Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Marcie Kowalczyk – Głównemu Specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych 
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

3) Tomaszowi Jackowi Wojteckiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, 
Geodezji i Kartografii ds. Infrastruktury Informatycznej i Udostępniania Usług Cyfrowych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Bartoszowi Drozdowi – Kierownikowi Wydziału ds. Udostępniania Usług Cyfrowych 
w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Krzysztofowi Miszczakowi – Głównemu Specjaliście w Wydziale ds. Udostępniania 
Usług Cyfrowych w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

6) Marcie Skłodowskiej – Radcy Prawnemu w Wydziale Prawnym w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

7) Michałowi Iwanowiczowi – Kierownikowi Wydziału – Regionalnego Centrum 
Kompetencji Cyfrowych w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed 
Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania z dnia 11 marca 2022 r., złożonego przez 
Wasko S.A. z siedzibą w Gliwicach, ul. Berbeckiego 6, 44-100 Gliwice, w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa infrastruktury teleinformatycznej,  
w tym sprzętu i oprogramowania do jednostek medycznych w ramach projektu E-zdrowie 
dla Mazowsza 2” (symbol postępowania CG-P-III.ZP.D.272.4.2022.MK), prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone  
w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r.  
poz. 25). 

2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1 może działać samodzielnie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
Adam Struzik 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1981, 2052, 2262, 2270, 2289, 2328  
i 2459 oraz z 2022 r. poz. 1, 366 i 480. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Wasko S.A.  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


